АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03. 09.

г. Шали

Об утверждении Программы
проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2021-2022 годов
теплоснабжающих организаций
и потребителей тепловой энергии
на территории Шалинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики
Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении
Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Шалинского
муниципального района администрация Шалинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить прилагаемую Программу проведения проверки

готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов теплоснабжающих
организаций и потребителей тепловой энергии на территории Шалинского
муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава администрации Р.К. Айдамиров